



## جلسه شورای توسعه و حمایت از تشکل های مردم نهاد شهرستان پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت گفت: سازمان های مردم نهاد به عنوان بازوانی توانمند به منظور هم افزایی در راستای رفع مشکلات و گره گشایی از امور مردم، دولت را یاری می کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت عصر روز دوشنبه جلسه شورای توسعه و حمایت از تشکل های مردم نهاد شهرستان به ریاست محسن اردستانی فرماندار پاکدشت و با حضور آخوندی معاون سیاسی انتظامی فرمانداری، مونسان بخشدار شریف آباد، روسای ادارات کمیته امداد امام خمینی ره، بهزیستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسؤول امور اجتماعی فرمانداری، مدیران تشکلهای اجتماعی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار پاکدشت در این نشست ضمن خیر مقدم به مسئولین سازمانهای مردم نهاد و تبریک سالروز تشکلهای و مشارکتهای اجتماعی از مجموع فعالیتهای و عملکرد سمنهای شهرستان خصوصا در مدت یکسال اخیر که با هدف دستگیری از نیازمندان و اقشار ضعیف جامعه و در جهت همراهی با سیاستهای دولت بوده است تقدیر و تشکر نمود.

اردستانی در ادامه با اشاره به وجود سازمان مردم نهاد در حوزه های فرهنگی اجتماعی، مذهبی بهداشت و درمان، محیط زیست، خیریه و حمایت از اقشار آسیب پذیر در شهرستان ضمن تشریح اهمیت مشارکت فعال سازمانهای مردم نهاد در اجرای طرح ها و برنامه های مرتبط افزود: سازمانهای مردم نهاد جزو نهادهای غیر دولتی میباشند که زمینه ساز مشارکت های اجتماعی شهروندان در جامعه هستند و به عنوان بازوانی توانمند به منظور هم افزایی در راستای رفع مشکلات و گره گشایی از امور مردم، دولت را یاری می نمایند.

وی در ادامه بخشی از کارکردهای سمنها را فعالیت در امورخیریه بیان کرد و افزود: سازمانهای مردم نهاد میتوانند راستای کمک به خدمات بهتر دستگاههای اجرایی و حمایتی شهرستان از طریق جلب و جذب کمکها و حمایت های عامه مردم بویژه خیرین شهرستان در پشتیبانی از اقشار ضعیف جامعه همکاری نمایند.

اردستانی در قسمتی دیگر از سخنان خود با اشاره به اینکه فعالیت تشکلهای و مشارکتهای اجتماعی منشأ اثرات خیر و ایجاد نگرش مثبت در جامعه خواهد شد افزود: اقدامات تمامی سمنها و تشکلهای باید زیر نظر مراجع قانونی صورت گیرد و لذا از همه فعالان این حوزه انتظار میرود ضمن اخذ مجوزات قانونی نسبت به دریافت پروانه فعالیت تمدید، آن و همچنین تهیه بانک اطلاعاتی از نحوه عملکرد خود اقدام نمایند.

فرماندار پاکدشت همچنین بر تعامل مدیریت شهرستان با سازمانهای مردم نهاد در مسیر دستیابی به توسعه پایدار تاکید کرد و افزود در اجرای این مهم آمادگی داریم همسو با قوانین و مقررات با تشکلهای مردمی همکاری نماییم.

فرماندار پاکدشت در ادامه سخنان خودبا اشاره به انتخابات پیش رو افزود: سیاست دولت مردمی سیزدهم بر مشارکت آزادانه، فعالانه و پرشور مردم در انتخابات است و خلق حماسه در گرو نقش آفرینی تمامی گروه های سیاسی در این عرصه است تا انتخاباتی در خور شان مردم با رعایت ضوابط و امانتداری برگزار شود.

اردستانی تصریح کرد: حضور حداکثری گروه ها، جریان ها و اقشار مختلف در انتخابات، خود نقش تعیین کننده ای در انتخاب فرد اصلح توسط مردم دارد.

هماهنگی زمینه سازی و استفاده مناسب از ظرفیت سازمان های مردم نهاد در خصوص ساماندهی مسائل و مشکلات اجتماعی تبیین و آشنایی سمن ها با سامانه نیکو کاری (خیریه) توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) و بررسی در خواستهای رسیده به دبیرخانه سازمان مردم نهاد شهرستان از جمله موارد مطرح شده در این جلسه بود.

لازم به ذکر است در این جلسه هر یک از نمایندگان تشکل های مردمی ضمن تشریح عملکرد خود به بیان چالشها و مشکلات پیش رو مجموعه ی خود پرداخته و خواستار رفع و پیگیری آن شدند.





